
 

«25» березня 2022 р.                                                                                  № 20-о 

 

Про відрахування слухачів з курсів  

підвищення кваліфікації педагогічних  

працівників, керівників закладів 

позашкільної освіти у березні 2022 року 

 

 

Відповідно до Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників 

закладів позашкільної освіти на 2022 рік, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 15.12.2021 № 1379, та листа МОН України № 4/202-

22 від 28.01.2022 року «Про курси підвищення кваліфікації» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрахувати з курсів підвищення кваліфікації з 28.02.2022 р. по 25.03.2022 р. 

за змішаною формою навчання слухачів категорії «Керівники закладів 

позашкільної освіти» у складі 4 осіб (додаток №1). 

2. Цюнь Л.О., заступнику директора з навчально-методичної роботи, 

забезпечити оформлення та видачу свідоцтв про підвищення кваліфікації. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

  



Додаток №1 до наказу 

від 25.03.2022 р. № 20-о 

 

Список слухачів категорії «Керівники закладів позашкільної освіти» 

 

1 Дерев´янко Юлія Миколаївна Лохвицький міський центр дитячої та 

юнацької творчості Миргородський район, 

Полтавська область 

2 Ісаєнко Анна Юріївна Суботцівський центр дитячої та юнацької 

творчості Кропивницького району 

Кіровоградської області 

3 Ніколаєва Зінаїда Василівна Генічеський палац творчості дітей та 

юнацтва Генічеської міської ради 

Херсонської області 

4 Сворінь Надія Володимирівна Тернопільський обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

 

 

 


